Notice d'instructions PCAP50VM20
Obtenez 2 ans de
garantie o�erts
COMPRESSEUR À
PISTON
PCAP50VM20
ENTRE DE BONNES MAINS
NOTICE D'INSTRUCTIONS ORIGINALE

- Culasses en aluminium
Filtres à air à faibles pertes de charge : 1 filtre par cylindre
COMMENT COMMANDER :
Indiquez la référence exacte du groupe puis le
N° repère de la pièce à commander.
Exemple :   pour commander la culasse
rep. 27      Culasse    PCAP50VM20   27
HUILE
Voyant de niveau d’huile
Niveau d’huile
à respecter
visible à l’arrêt
Huile recommandée : ISO VG 100
Contenance approximative
du carter : 0,35 litre
Fiche SAV de la référence 104270
Eclaté n° 418 104270 (36510070) PRIMAIR MM 20/50
N° Repère Code Désignation Prix unit HT Commentaire
418 2 25150800 VOYANT NIVEAU D'HUILE 2,02
418 3 25150801 FLASQUE AVANT 10,04
418 4 25150802 BOUCHON DE REMPLISSAGE 1,48
418 5 25150803 JOINT FLASQUE AVANT 0,93
418 9 à 13 25150804 ENS BIELLE + PISTON + SEGMENTS 23,40
418 14 25150805 JOINT INFERIEUR CYLINDRE 0,93
418 15 25150806 CYLINDRE Ø 47 14,05
418 18 25150528 JOINT INF PLAQ N°19 JET 50-15 6,99
418 18 à 22 25150571 PLAQUE CLAPET JETCO 50-15 43,70
418 21 25150532 JOINT ALU N°25 JET 50-15 6,99
104270_NE01.pdf Page 1 sur 2
PCAP50VM20
5
PCAP50VM20
Repère Désignation Qté Référence
2 Voyant niveau d'huile 1 25 150 800
3 Flasque avant 1 25 150 801
4 Bouchon de remplissage/reniflard 4 25 150 802
5 Joint flasque avant 1 25 150 803
9 à 13 Ensemble bielle + Piston + Segments 1 25 150 804
14 Joint carter/Cylindre 2 25 150 805
15 Cylindre 2 25 150 806
16 Rondelle vis cylindre 4
17 Vis cylindre 4
18 Joint cylindre/Plaque clapet 2 25 150 528
18-19x2-
20x2-21x2-22 Plaque clapet 2 25 150 571
21 Joint intermédiaire 2 25 150 532
22 Joint plaque clapet/culasse 2 25 150 534
23 Culasse 2 25 150 538
24 Vis culasse 8
25 Filtre à air 2 26 142 112
26 Vilebrequin 1 25 150 807
27 Carter groupe 1 25 150 808
32 Condensateur 40 µF 1 25 150 810
33 Condensateur 200 µF 1 25 150 811
34 Couvercle I 1 25 150 812
35 Couvercle II 1 25 150 813
37 Disjoncteur 1 25 150 814
38 Joint spi 1 25 150 815
39 Roulement 1 25 150 816
40 Rotor moteur 1 25 150 817
41 Roulement 1
42 Stator moteur 1 25 150 818
43 Flasque arrière moteur 1 25 150 819
46 Disque centrifuge 1 25 150 820
47 Interrupteur centrifuge 1 25 150 821
48 Ventilateur 1 25 150 822
49 Circlips ventilateur 1 25 150 823
50 Vis couvercle III 4
51 Couvercle III (carénage) 1 25 150 824
53 à 56 Roue Ø 175 mm + axe + visserie 2 24 220 330
57 Clapet anti-retour 1 25 150 718
58 Robinet de purge 1 25 160 342
59 à 62 Patin + visserie 2 25 150 558